Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF n° 065/2015.        Brasíl ia-DF, 29 de janeiro de 2015.

À
Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas do Minist ério da Fazenda
CODEP/COGEP/SPOA/SE/MF

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

–  CONDSEF ,  entidade sindical legalmente constituída, inscrita sob CNPJ nº

26.474.510/0001-94, sediada no SDS, Ed. Miguel Badya, Bloco “L”, nº 30,

Brasíl ia/DF, neste ato representada por seu diretor  Josemilton Maurício da

Costa ,  vem, respeitosamente, perante essa Coordenação, informar os nomes

dos representantes dos trabalhadores para compor a Comiss ão de

Acompanhamento da Avaliação de Desempenho (CAD):

 Maria do Socorro Domingo –  Titular;

 Marlete Conceição Pinto de Oliveira –  T itular;

 Marinézio Soares de Magalhães –  Suplente;

 Reinaldo Felipe dos Santos –  Suplente.

Atenciosamente.

Diretor Administrativo  da CONDSEF

http://www.condsef.org.br/
mailto:condsef@condsef.org.br
mailto:comunica@condsef.org.br